МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20»

(МБОУ «СОШ № 20»)

ПРИКАЗ

_____________                                         №_______

                                                         Новомосковск

Об утверждении соглашения по охране труда администрации и

профсоюзного комитета МБОУ «СОШ № 20»

на 2024 год

В соответствии с нормами Трудового кодекса Российской Федерации и

в целях совершенствования работы по созданию условий труда,

соответствующих требованиям сохранения жизни и здоровья работников в

процессе трудовой деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить соглашение по охране труда администрации и

профсоюзного комитета МБОУ «СОШ № 20» на 2024 год.

2. Утвердить план организационно технических мероприятий по

улучшению условий охраны труда, здоровья работников и обучающихся на

2023-2024 учебный год.

И.о. директора                                                                               Е.Г.Карачевская

		2024-01-30T19:48:05+0300
	Фуртова Галина Александровна